
 
 

Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE 

N. Atto 2151 del 24/12/2025 
 
Proponente : DD 02 Gare - Organizzazione e personale - Sistemi informativi - Consiglio Comunale - 
Supporto giuridico 
 
 

OGGETTO 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO PIENO DI N. 1 UNITÀ DA INQUADRARE NELL’AREA 
DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE –CCNL FUNZIONI LOCALI: 
APPROVAZIONE DEI VERBALI E APPROVAZIONE DELLA 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO  

 
    
 
Uffici Partecipati  
SEGRETARIO GENERALE ASSESSORE PORCARO 
SEGRETERIA SINDACO CONCORSI 
 
 



 

 

COMUNE DI PISA 
Direzione Gare–Organizzazione e Personale-Sistemi Informativi– Consiglio 

Comunale-Supporto Giuridico 
Sistemi informativi  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 1 UNITÀ DA 
INQUADRARE NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE –
CCNL FUNZIONI LOCALI: APPROVAZIONE DEI VERBALI E APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE DI 
MERITO  
 

IL DIRIGENTE 
Richiamati: 
• la determinazione DD-02 n. 1193 del 01/07/2025, parzialmente rettificata con determinazione DD-02 n. 1280 del 

15/07/2025, con la quale: 
� si è approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato pieno di n° 1 unità, profilo professionale di istruttore amministrativo contabile da 
inquadrare nell’area degli istruttori – CCNL Comparto Funzioni Locali; 

� è stato approvato lo schema dell’avviso (ALLEGATO A);  
� è stata disposta la pubblicazione del bando nell’apposita sezione del Portale unico del 

reclutamento “inPA” di cui all'articolo 35-ter. Del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i. e sul sito web istituzionale 
dell’Ente www.comune.pisa.it, con indicazione della scadenza, fissata per il giorno 31/07/2025;  

• è stata rinviata a successivo atto la nomina della Commissione esaminatrice; 
• la determinazione DD-02 n. 1660 del 02/10/2025 (che rettifica parzialmente la determinazione DD-02 n. 

1406 del 06/08/2025), con cui: 
� è stata disposta l’ammissione con riserva di verifica dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 

procedura concorsuale in questione, sulla base delle dichiarazioni e del contenuto della domanda di 
partecipazione, di n. 1147 candidati; 

� è stata disposta la non ammissione di n. 13 candidati; 
• la determinazione DD-02 n. 1559 del 31/10/2025 con la quale veniva nominata la commissione 

esaminatrice come risulta dal prospetto sotto riportato: 
 

Presidente Dirigente del Comune di Pisa Dott.ssa Cristina Pollegione  
Membro esperto 
interno 

Dirigente del Comune di Pisa Dott. Luca Leone 

Membro esperto 
esterno 

Direttore amministrativo AOUP – Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Pisa – in quiescenza Dott.ssa Grazia Valori 

Membro esperto 
lingua inglese 

Istruttore amministrativo contabile - Comune di Pisa Sig.ra Lucia Biagi 

Membro esperto 
informatica 

Istruttore informatico – Comune di Pisa Sig. Stefano Sagliocco 

Segretaria Istruttore amministrativo contabile - Comune di Pisa Sig.ra Elisa Bruschi 
 
• la determinazione DD-02 n. 1589 del 06/11/2025 con cui si è proceduto all’affidamento del servizio di 

gestione della prova scritta (unica prova prevista per il concorso in esame, come previsto dall’Art. 
35quanter del D. Lgs. 165/2001) alla Società Merito S.r.l.; 

 
Atteso che la prova scritta prevista dal bando di concorso in questione si è svolta in data 25/11/2025; 
 
Ricevuti i verbali con i relativi allegati, trasmessi dalla commissione con nota del 02/12/2025; 
 
Riscontrata la regolarità tecnica, esclusivamente sotto il profilo formale, dei verbali della procedura concorsuale 
(custoditi in atti) e della relativa graduatoria provvisoria, composta da n. 199 candidati, così come trasmessa da 
parte della Ditta Merito Srl alla Commissione a seguito del ricalcolo dei punteggi resosi necessario per errore 
materiale, di cui al verbale del 27/11/2025, e del relativo avviso pubblicato sul portale InPa e sul sito istituzionale 
web dell’Ente;  
 
Considerato che nel concorso in esame non operano né la riserva a favore dei volontari delle FF.AA. (art. 1014, 
comma 1, lett. b della L. 66/2010) - con il bando in esame si determina una frazione di posto che si cumulerà 
con le riserve relative a successivi concorsi per l’assunzione di personale non dirigente banditi dal Comune di Pisa 
(art. 1014 c.4 Legge 66/2010) – né quella a favore degli operatori volontari che hanno concluso il servizio civile 
universale senza demerito (art. 1 c.9 bis D.L. 44/2023), in quanto dà luogo a frazione di posto;  



 
 
 
 
Dato atto che: 
• l’Ufficio Personale ha effettuato le verifiche sul possesso di tutti i titoli dichiarati (ai sensi del D.P.R. 445/2000) 

dai n. 199 candidati presenti nella graduatoria provvisoria; 
• dall’istruttoria è emerso che i candidati codice candidatura n. G15ACBR1C1, n. HCVH2H77AT, n. 6EKWR9V1MH 

e n. H42KY8UDG7 hanno omesso di dichiarare al momento della candidatura quanto previsto dall’art. 4 
dell’Avviso, “Requisiti di partecipazione alla selezione – requisiti generali: lettera h) “non aver riportato condanne 
con sentenza passata in giudicato per reati che costituiscono un impedimento all'assunzione presso una pubblica 
amministrazione. Coloro che hanno in corso procedimenti penali, procedimenti amministrativi per l'applicazione di misure di 
sicurezza o di prevenzione o precedenti penali a proprio carico iscrivibili nel casellario giudiziale, ai sensi dell'articolo 3 del 
decreto del Presidente della Repubblica 14 novembre 2002, n. 313, ne danno notizia al momento della candidatura, precisando 
la data del provvedimento e l'autorità giudiziaria che lo ha emanato ovvero quella presso la quale penda un eventuale 
procedimento penale”; 

• tenuto conto dell’Art. 2 comma 7 del D.P.R. 487/1994, così come modificato dal D.P.R. 82/2023, risulta 
obbligatorio per i candidati indicare tutti i reati iscrivibili nel casellario giudiziale (art. 3 DPR 313/2002), senza 
alcuna omissione; 

• i candidati sopra indicati hanno reso dichiarazioni non veritiere, omettendo procedimenti penali in corso e/o 
precedenti penali a proprio carico, e che ai sensi dell’Art. 75 del D.P.R. 445/2000 decadono dai benefici 
eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera;  

• pertanto i candidati sopra indicati saranno esclusi dalla graduatoria finale di merito di cui al presente atto, che 
sarà composta da n. 195 candidati; 

• i candidati codice candidatura n. RB3T14V6PG (pos. n. 59), n. Y6FZYACU91 (pos. n. 83), n. 53R7NR9KFB (pos. 
n. 116), 9H11F72KTQ (pos. n. 122) e n. EX48BBMP3G (pos. n. 163): 
� sono inseriti con riserva nella graduatoria approvata, in quanto ad oggi non risulta ancora pervenuta 

specifica documentazione da parte delle PP.AA. contattate per la verifica di quanto dichiarato, ai sensi del 
DPR 445/2000, in relazione all’Art. 4 dell’avviso “Requisiti di partecipazione alla selezione – requisiti 
generali: lettera h); 

� pertanto, in caso di esito positivo dei suddetti controlli, si conferma la graduatoria approvata con il 
seguente atto ed in caso di esito negativo per uno o più di essi sarà disposta la relativa esclusione 
dalla graduatoria in esame; 

 
Dato atto, altresì che le posizioni di ex-aequo presenti tra i n. 195 candidati in graduatoria sono state sciolte 
da parte dell’ufficio scrivente valutando i titoli di preferenza di cui all’Art. 5 D.P.R. 487/1994, modificato dal 
D.P.R. n. 82/2023, dichiarati dai candidati in sede di presentazione delle domande, tenuto conto dei seguenti 
criteri – cfr. Sentenza n. 51/2024 TAR Marche: 
• l’applicazione delle preferenze è automatica nel rispetto dell’ordine previsto dall’Art. 5 sopra richiamato 

che ha carattere tassativo; 
• pertanto, il titolo preferenziale di “rango” più elevato prevale su quelli inferiori, a prescindere dal fatto 

che a pari merito vi siano candidati che possano vantarne più di uno, anche se di rango inferiore; 
 
Rilevato conseguentemente che in base alla graduatoria finale di merito il candidato vincitore è il Sig.: 

 
N. POS.  
GRAD. 

 
COGNOME 

 
NOME 

1 GALLI FRANCESCO 

 
Rilevato, altresì, che in ossequio alla delibera Anac n. 525/2023, la graduatoria in esame riporta il nome ed il 
cognome del solo candidato vincitore, mentre gli idonei sono identificati mediante il codice di candidatura InPa. 
 
Ritenuto, pertanto, 
• di procedere all’approvazione dei verbali trasmessi dalla Commissione alla Direzione “Gare–

Organizzazione e Personale-Sistemi Informativi– Consiglio Comunale-Supporto Giuridico” con nota del 
02/12/2025; 

• di dare atto dell’esclusione dalla graduatoria dei seguenti n. 4 candidati codice candidatura n. G15ACBR1C1, n. 
HCVH2H77AT, n. 6EKWR9V1MH e n. H42KY8UDG7, per le omesse dichiarazioni  e le conseguenti motivazioni 
di cui in premessa, in relazione a quanto previsto dall’art. 4, dell’avviso “Requisiti di partecipazione alla 
selezione – requisiti generali: lettera h) “non aver riportato condanne con sentenza passata in giudicato per reati che 
costituiscono un impedimento all'assunzione presso una pubblica amministrazione. Coloro che hanno in corso procedimenti 
penali, procedimenti amministrativi per l'applicazione di misure di sicurezza o di prevenzione o precedenti penali a proprio 
carico iscrivibili nel casellario giudiziale, ai sensi dell'articolo 3 del decreto del Presidente della Repubblica 14 novembre 2002, n. 



313, ne danno notizia al momento della candidatura, precisando la data del provvedimento e l'autorità giudiziaria che lo ha 
emanato ovvero quella presso la quale penda un eventuale procedimento penale”;  

• di dare atto che i candidati codice candidatura n. RB3T14V6PG (pos. n. 59), n. Y6FZYACU91 (pos. n. 83), n. 
53R7NR9KFB (pos. n. 116), 9H11F72KTQ (pos. n. 122) e n. EX48BBMP3G (pos. n. 163): 
� sono inseriti con riserva nella graduatoria approvata, in quanto ad oggi non risulta ancora pervenuta 

specifica documentazione da parte delle PP.AA. contattate per la verifica di quanto dichiarato, ai sensi del 
DPR 445/2000, in relazione all’Art. 4 dell’avviso “Requisiti di partecipazione alla selezione – requisiti 
generali: lettera h); 

� pertanto, in caso di esito positivo dei suddetti controlli, si conferma la graduatoria approvata con il 
seguente atto ed in caso di esito negativo per uno o più di essi sarà disposta la relativa esclusione 
dalla graduatoria in esame; 

• di procedere all’approvazione della graduatoria finale di merito del concorso in oggetto, composta da n. 
195 candidati anziché n. 199, di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

• di precisare che in ossequio alla delibera Anac n. 525/2023, la graduatoria in esame riporta il nome ed il 
cognome del solo candidato vincitore, mentre gli idonei sono identificati mediante il codice di candidatura InPa; 

• di dichiarare vincitore il candidato: 
  

N. POS.  
GRAD. 

 
COGNOME 

 
NOME 

1 GALLI FRANCESCO 

 
• di rinviare a successivo atto l’assunzione del vincitore del concorso in esame previa acquisizione della 

relativa disponibilità;  
• di precisare che a fronte di posizioni in ex equo sono stati valutati i titoli di preferenza dichiarati dai candidati 

in sede di presentazione delle domande; 
• di pubblicare la graduatoria finale di merito del concorso in esame sul sito istituzionale del Comune di Pisa e 

sul portale InPA, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del bando; 
 

Dato atto di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 
condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente normativa 
in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 
 
Visti: 
• il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
• il D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
• il DPR 487/1994 modificato con DPR 82/2023 
• il Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi per le assunzioni di personale a tempo 

indeterminato, approvato con deliberazione di G. C. n. 174 del 18/12/2006 e s.m.i.; 
• la delibera G.C. n. 227 del 28/09/2023; 

 
Visti: 
• la Deliberazione di C.C. n. 48 del 18.12.2025 con cui è stato approvato il Bilancio di previsione 2026-

2028; 
• la Deliberazione della G.C. n. 351 del 23.12.2025 con cui è stata approvata la Parte finanziaria del P.E.G. 

2026-2028. 
• l’atto del Sindaco n. 161 del 28/09/2023 con il quale è stato attribuito al Dott. Alessandro Balducci 

l’incarico di Dirigente della Direzione “Gare – Organizzazione e Personale – Sistemi Informativi - Consiglio 
Comunale - Supporto Giuridico” a decorrere dal 01/10/2023 fino al 30/09/2026, salvi eventuali futuri 
provvedimenti di riorganizzazione;  

 
DISPONE 

 
1. Di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione alla Direzione “Gare–Organizzazione e Personale-

Sistemi Informativi– Consiglio Comunale-Supporto Giuridico” con nota del 02/12/2025; 
 

2. Di dare atto dell’esclusione dalla graduatoria dei seguenti n. 4 candidati codice candidatura n. G15ACBR1C1, n. 
HCVH2H77AT, n. 6EKWR9V1MH e n. H42KY8UDG7, per le omesse dichiarazioni  e le conseguenti motivazioni 
di cui in premessa, in relazione a quanto previsto dall’art. 4, dell’avviso “Requisiti di partecipazione alla 
selezione – requisiti generali: lettera h) “non aver riportato condanne con sentenza passata in giudicato per reati che 
costituiscono un impedimento all'assunzione presso una pubblica amministrazione. Coloro che hanno in corso procedimenti 
penali, procedimenti amministrativi per l'applicazione di misure di sicurezza o di prevenzione o precedenti penali a proprio 
carico iscrivibili nel casellario giudiziale, ai sensi dell'articolo 3 del decreto del Presidente della Repubblica 14 novembre 2002, n. 



313, ne danno notizia al momento della candidatura, precisando la data del provvedimento e l'autorità giudiziaria che lo ha 
emanato ovvero quella presso la quale penda un eventuale procedimento penale; 
 

3. Di dare atto, altresì, che  i candidati codice candidatura n. RB3T14V6PG (pos. n. 59), n. Y6FZYACU91 (pos. n. 
83), n. 53R7NR9KFB (pos. n. 116), 9H11F72KTQ (pos. n. 122) e n. EX48BBMP3G (pos. n. 163): 
� sono inseriti con riserva nella graduatoria approvata, in quanto ad oggi non risulta ancora pervenuta 

specifica documentazione da parte delle PP.AA. contattate per la verifica di quanto dichiarato, ai sensi del 
DPR 445/2000, in relazione all’Art. 4 dell’avviso “Requisiti di partecipazione alla selezione – requisiti 
generali: lettera h); 

� pertanto, in caso di esito positivo dei suddetti controlli, si conferma la graduatoria in corso di 
approvazione con il seguente atto ed in caso di esito negativo per uno o più di essi sarà disposta la 
relativa esclusione dalla graduatoria in esame 

 
4. Di approvare, la graduatoria finale di merito del concorso in oggetto, composta da n. 195 candidati anziché 

n. 199, di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

5. Di precisare che in ossequio alla delibera Anac n. 525/2023, la graduatoria in esame riporta i nomi ed i 
cognomi dei soli n. 8 vincitori, mentre gli idonei sono identificati mediante il codice di candidatura InPa. 

 
6. Di dichiarare vincitore il candidato: 
  

1 GALLI FRANCESCO 

 
7. Di rinviare a successivo atto l’assunzione del vincitore del concorso in esame previa acquisizione della 

relativa disponibilità; 
 

8. Di precisare che a fronte di posizioni in ex equo sono stati valutati i titoli di preferenza dichiarati dai candidati in 
sede di presentazione delle domande; 

 
9. Di pubblicare la graduatoria finale di merito del concorso in esame sul sito istituzionale del Comune di Pisa 

e sul portale InPA, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del bando; 
 

 
10. Di trasmettere per conoscenza copia del presente atto: 
 

- Al Sindaco 
- All’Assessore al Personale 
- Al Segretario Generale 

 
Il Dirigente 
Dott. Alessandro Balducci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Allegato 1 

 
COMUNE DI PISA 

 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 1 UNITÀ DA 
INQUADRARE NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

CONTABILE –CCNL FUNZIONI LOCALI 
 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 

Determinazione DD-02 n.             del   
 
 

N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

1 

TTPN88ZXU2 - 
GALLI 
FRANCESCO 30     

2 EQX9NNH4D9 
29,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

3 6E65MT99PZ 
29,2 

    

4 RAKF85KN3Q 
28,4 

    

5 T86K2KVWS8 
28 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

6 MU3BAV2977 
28 

    

7 8PBHNU14NH 27,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

8 CM3YURZE3F 27,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

9 S318RS5YH7 27,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

10 8K5PT6F8CD 27,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

11 2G3W19VT23 27,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

12 UXHFGQM34U 27,6     

13 DEX1YXYY25 27,4     

14 7MTNUU1BGF 27,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

15 A4R9SGFUY4 27,2     

N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

16 NK3P88NA75 27 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

17 9UTTAU6VDS 27     

18 W72FK34GZY 26,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

19 ZFEUYFT5R2 26,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

20 1CRGK19PVZ 26,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

21 RZSEGHA46C 26,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

22 WAUVQTVW6H 26,8     

23 MBZA4NFEY5 26,6     

24 WMQASBU3M4 26,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

25 58QPN65ZZ4 26,4     

26 17D13QTMX4 26,2     

27 BQKS6UZ2FT 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

28 X7ND7QXBZ9 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

29 5X73FH9Q58 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

30 XU9WXY24FB 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   



N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

31 9833HKU386 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

32 6SYMKME7AZ 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

33 2U4N12NTXS 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

34 YP5HXF3UXN 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

35 WKN9VYNBW5 26 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

36 U56EDETMES 26     

37 YC64Z57GDK 25,6     

38 RZENGF1TPE 25,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

39 8XVA4HV676 25,4     

40 3F7U2615TN 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

41 YR2BBN9WKN 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

42 YYVD9DUZ36 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

43 2AATDSKBG5 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

44 8198YMAXDB 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

45 4W7XK4YMM7 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

46 N8A7P6NQV7 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

47 WSKME7QAZD 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

48 QYBAHXGME1 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

49 XD7HZZ24N2 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

50 ZC76U2GZAV 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

51 WZG8UG4QW7 25,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

52 CVVSN8GA7N 25,2     

53 XA33DMC49W 25 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

54 NFP54CT64T 25 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

55 QZUFPCE7NS 25     

56 YUYY19YZXG 24,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

57 94WTM2RPKW 24,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

58 TCQ5SK1VSR 24,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

59 RB3T14V6PG 24,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94 riserva *  

60 TXDXM5CHP2 24,8     

61 YCNEGPEX6R 24,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

62 M1ZQUF6RXW 24,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

63 NCXPR97DR8 24,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

64 3E479S9BGU 24,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

65 7YFR8AC963 24,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

66 1TDZ7XQEVP 24,6     

67 ZXYMQS659Q 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

68 UAMPUYFN7K 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

69 RRWF1Z3Q1C 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

70 K63VCRVD5Y 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

71 V4H3UVN69C 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

72 5EGHQVMZ67 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

73 2NEH2SD3VH 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

74 K1Y5A4SVZV 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

75 ZEYT6Z3RPX 24,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

76 7E1YM7PB9V 24,4     

77 DKAB63Q3TN 24,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

78 695M6D7STY 24,2     



N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

79 MFMG6CF8AD 24     

80 2ZSXDH2CYF 23,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

81 7GUW1SDNQD 23,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

82 VYV9AD2MTN 23,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

83 Y6FZYACU91 23,8   riserva *  

84 NETUBMMMYS 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

85 2CC6YGCD8N 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

86 R5T28FG85Y 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

87 WXHGVWPZV8 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

88 FXYPCWEEF3 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

89 VW2SV39P1Z 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

90 SSEZBREE7B 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

91 DR9N988QFQ 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

92 8DSH96PQ7Y 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

93 WVX5D5ED9S 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

94 BZVTUS6VEY 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

95 7K4ZT5FCH6 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

96 YS62K36QR4 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

97 CBZK1HZHUT 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

98 KV15YHZGPG 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

99 XTFHDXT1GF 23,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

100 MY8W92VUQN 23,6     

101 KQMH1QE41G 23,4     

102 NM3G84558T 23,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

103 M6QAF3AUN6 23,2     

104 3TN37UFSME 23 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

105 PTYWRUXF7A 23 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

106 3K1T5Q44WX 23 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

107 PSN5Z9125R 23 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

108 FHN543KUGZ 23 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

109 GACS6HQYZN 23     

110 EQ1G55BACW 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

111 RSR8KC1DWH 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

112 R45BQSUGW3 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

113 MTN2VVBTSE 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

114 HWY4ZGS8QS 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

115 Z4AXC9NTH2 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

116 53R7NR9KFB 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94 riserva *  

117 NZMYXTNWGQ 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

118 CVVA8NZVAZ 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

119 W3MFWCTZ5C 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

120 2NBW5U3615 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

121 BQNTC428NB 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

122 9H11F72KTQ 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94 riserva *  

123 CCXDM32U88 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

124 MZ8KYNB5E1 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

125 BYSZP6QHXS 22,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

126 5P6W1GQ2TC 22,8     



N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

127 X9AVN2CFXR 22,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

128 EU6M7Q485U 22,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

129 2Y6NH1PGC2 22,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

130 5P2EC646US 22,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

131 1MB84F54U5 22,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

132 YRR523RFFT 22,6     

133 25EB6B65P4 22,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

134 SV5E3YPTU7 22,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

135 SYE1K4NZSX 22,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

136 7YBEWD8UUT 22,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

137 MC4TBT8DEP 22,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

138 YSCT54RV16 22,4     

139 SMVEKBECVH 22,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

140 NEP96536FX 22,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

141 FG33EZK7XS 22,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

142 6FNFFVRWXM 22,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

143 H1SAEM8VA4 22,2     

144 36NPRZ53XD 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

145 86QQ9UZZG3 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

146 BTN5QAAEEU 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

147 SESFD2SQ6H 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

148 3A6T53DT3B 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

149 9UDAMRXK1A 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

150 3ZCZREUMRC 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

151 W43U4M8HG9 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

152 H1NHYF8AK9 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

153 SHZKQEEM9G 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

154 AQH7NAT5RB 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

155 A7S24HEQ55 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

156 6CSXKA2UE2 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

157 5NYY1FD7VT 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

158 PUV4R9DNDG 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

159 FP8EGY2B1D 22 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

160 29UTT9SQYG 22     

161 NBS3Z7N2GV 21,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

162 M3W52TE98S 21,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

163 EX48BBMP3G 21,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94 riserva *  

164 UBZ2TNY45S 21,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

165 9RF19BWBHK 21,8 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

166 5P93YQ9FBK 21,8     

167 Z2T4WAQBKX 21,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

168 ZMB51WHSR3 21,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

169 B5ZH1ZFM2E 21,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

170 FA8ARKWCQ6 21,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

171 NPC4XRZVVW 21,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

172 EZB367TRR9 21,6 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

173 S4WZ1Z1RBM 21,6     

174 6XZEHRRFSF 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   



N.  
CODICE 
CANDIDATURA PUNTEGGIO PREFERENZA NOTE 

175 SMGE8HZBGW 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

176 B6RZKYUHVH 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

177 RQ6BY2UHRY 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

178 XN5B3HEUPK 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

179 7DXQZGVPEP 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

180 M7B2DFNAA7 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

181 DBE5MYT2ZM 21,4 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

182 F5TD6TKAA9 21,4     

183 CUA5D8YKX2 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

184 ZC4HT3MHMB 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

185 MQ58FMA4V6 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

186 V3NYPCUGPC 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

187 FWD44WKU7B 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

188 1SE8CS49QD 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

189 1B7PANHNS2 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

190 HN25SDAV7G 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

191 PBWD2GK6S1 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

192 NQ1V5PRDXN 21,2 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

193 8P85TFC96E 21,2     

194 YDFVT5S7DG 21 

preferenza 
Art. 5 DPR 
487/94   

195 RYK56DQ911 21     



 

 

 
 
 

*  la riserva sarà sciolta previa acquisizione di specifica documentazione non ancora pervenuta da parte delle PP.AA. contattate 
per la verifica di quanto dichiarato, ai sensi del DPR 445/2000, in relazione all’Art. 4 dell’avviso “Requisiti di partecipazione 
alla selezione – requisiti generali: lettera h) 
 
 

 
 

 
 
 
 

Documento firmato digitalmente da 

ALESSANDRO BALDUCCI / ArubaPEC S.p.A. 
 


